
                        
 

	     
		   
			
									
						
													

						
															Děti Afriky

							
													

					

					
			

						        
																						
										
											Chci pomoci										
									

																        

											
						
						
						
						Menu

					

							
					O nás
	O nás
	Jak to funguje
	Archív zpravodajů
	Kontakt



	Pomohli jsme
	Podporované osoby
	Realizované projekty



	Dobrovolnictví
	Chci pomoci


			
					

	 


	
		
				
	
		
			
				
					
						Jejda! Tuto stránku nelze nalézt.					

					
						Vypadá to, že tady opravdu nic není. Možná zkuste vyhledávání?					

					
						
				
					Vyhledávání
					
				
				
			
    
					

				

			

		


			
		
				
					Vyhledávání
					
				
				
			


		
		Nejnovější příspěvky


			
					397. Ebeneza Mussa (11 let)
									
	
					396. Rose Gidiranga (10 let)
									
	
					395. Johnson Jacob (8 let)
									
	
					394. Rebeca Philipo (8 let)
									
	
					393. Joshua Paskali (6 let)
									



		
Nejnovější komentáře



Archivy


				Únor 2024
	Prosinec 2023
	Listopad 2023
	Září 2023
	Srpen 2023
	Březen 2023
	Únor 2023
	Leden 2023
	Prosinec 2022
	Září 2022
	Srpen 2022
	Květen 2022
	Duben 2022
	Březen 2022
	Únor 2022
	Leden 2022
	Prosinec 2021
	Listopad 2021
	Září 2021
	Červen 2021
	Květen 2021
	Únor 2021
	Leden 2021
	Prosinec 2020
	Říjen 2020
	Srpen 2020
	Červenec 2020
	Červen 2020
	Květen 2020
	Duben 2020
	Leden 2020
	Prosinec 2019
	Listopad 2019
	Říjen 2019
	Září 2019
	Červenec 2019



			
Rubriky


				Aktuální investiční projekty

	Blogy dobrovolníků

	Čekatelé na podporu

	Pomohli jsme

	Realizované projekty




			
Základní informace


			Přihlásit se
	Zdroj kanálů (příspěvky)
	Kanál komentářů
	Česká lokalizace



		
	

	

	

	



  				
	
		
			

	
	
		
			
			detiafriky

							Podpora vzdělanosti v Mbulu distriktu v Tanzanii 🇹🇿, 330+ podporovaných dětí 👨🏾🎓

					


					
									
	                
	            

					
											

		
	



    
		
    
        
            Povídání o Tanzanii již zítra! 🇹🇿
Nezap
            	                    
        
    



    
        
            Brzy bude vymalováno! 🎉
Díky podpoře z mnoha
            	                    
        
    



    
        
            Každým dnem jsme blíže dokončení tak dlouho 
            	                    
        
    



    
        
            Také Děti Afriky přejí požehnané Vánoce! 
D
            	                    
        
    



    
        
            Auto pastora Zaka je již v Dongobeshi a v provozu
            
	                
	            	                    
        
    



    
        
            S čím uspěli naši studenti? Můžete se podív
            	                    
        
    


    


	

			
			Load More...
			
		
	
			
        
            
	                
	                        Follow on Instagram
        
    
	



	    
	
	





	O nás
	O nás
	Archív zpravodajů
	Kontakt






	Jak to funguje
	Základy podpory
	Platby – finanční podpora






	Pomohli jsme
	Podporované osoby
	Realizované projekty






	Podpořte
	Finanční podpora projektu děti Afriky
	Čekatelé na podporu









		
	
	
		


        
            
                
                    ©2023 Děti Afriky
                

            
	
        
    



        
        
                
        
            

            
                                

            

        

        
























